PREFEITURA U IC P lEU E DE C IAS

DECRETO Na 245 DE 16 DE DE~RO DE 1957 •

o Prefeito Municipal de Duque de Caxias, usando de atribui-
Nçao legal,

D FJ C R E TA:'

Art. la _ Fica concedida, no corrente exercicio, a subven-
ção de~ 20.000,00 ( vinte mil cruzeiros), ao Externato Casemiro de

AAbreu, entidade sediada neste Municipio.
, , ,..,-Art. 2Q _ A despesa correra a conta da dotaçao propria, con

signada no orçamento vigente.
Art. 3Q _ Revogam-se as disposições em contrário.

_.

Prefei tura Municipal de Duque de Caxias, ~ 16 de Dezembro
de 1957.

<: *
..

OORR A * ")
* PREFEITO *